Se aprobă vânzarea către cet. Ana LUPU, c/p 0991101230688, a terenului aferent casei cu 

suprafața de 0,0791 ha, cu numărul cadastral 5701212.145, situat în or. Leova, str. Liviu 

Rebreanu nr. 50. 

2. Se aprobă prețul de vânzare-cumpărare al terenului în mărime de 1744 (una mie șapte sute 

patruzeci și patru) lei, stabilit conform borderoului de calcul al valorii normative. 

3. Specialistul principal în domeniul relațiilor funciare și cadastru dl.Iurie COZMA, după 

autentificarea notarială a contractului de vânzare-cumpărare, va asigura introducerea

[...]

1130,31 lei/ha. 

6. Prețul normativ al terenului: 0,0791 ha × 65 × 1130,31 lei = 5812 lei. 

7. Coeficientul de calculare: 0,30, conform Regulamentului aprobat prin HG 

nr. 1428/2008. 

8. Prețul de vânzare al terenului aferent: 

5812 lei × 0,30 = 1744 lei 
(una mie șapte sute patruzeci și patru lei). 

Primarul or. Leova              Alexandru BUJOREAN 

Specialist principal în domeniul 

relațiilor funciare și cadastru        Iurie COZMA 

User

User

User

User

1. Se aprobă vânzarea către cet. Ana LUPU, c/p 0991101230688, a terenului aferent casei cu suprafața de 0,0791 ha, cu numărul cadastral 5701212.145, situat în or.